
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

от 15.03.2018   № 2/63 

 

Об организации работ по замене индивидуальных приборов учета электрической 

энергии в  жилых помещениях, принадлежащих на праве собственности поселению 

Внуковское 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве»,  в соответствии с  постановлениями Правительства Российской Федерации  от 06 

мая 2011 г. N 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям 

помещений в многоквартирных домах и жилых домов», от 04.05.2002 г. № 442 «О 

функционировании розничных рынков электрической энергии, полном и (или) частичном 

ограничении режима потребления электрической энергии», а также  Уставом поселения 

Внуковское,  

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Поручить администрации поселения Внуковское организовать работу по замене 

индивидуальных приборов учета электрической энергии в  жилых помещениях, 

принадлежащих на праве собственности поселению Внуковское, согласно приложению. 

2. Предусмотреть в бюджете поселения Внуковское расходы на работы, указанные в 

п.1 настоящего решения.  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Внуковское А.К. Гусева. 

 

 

Глава поселения                  А.К. Гусев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N


 

 

 

    

Приложение  

    

к решению Совета Депутатов 

    

поселения Внуковское в 

г.Москве 

    

от 15.03.2018 № 2/63 

     Перечень жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности поселения 

Внуковское для выполнения работ по замене ИПУ электроэнергии 

  

  

 № п/п Адрес № кв. кол-

во 

ИПУ  

Год выпуска прибора учета 

электроэнергии 

1 ул. Горького, д. 1 16 1 1964 

2 ул. Горького, д. 1 24 1 1970 

3 ул. Горького, д. 1 25 1 2002 

4 ул. Горького, д. 1 39 1 1970 

5 ул. Горького, д. 1 47 1 1970 

6 ул. Горького, д. 2 3 1 1949 

7 ул. Горького, д. 2 8 2 1970 

8 ул. Горького, д.2а 6 1 1971 

9 ул. Горького, д.2а 7 1 1979 

10 ул. Горького, д. 2Б 5 1 1977 

11 ул. Горького, д. 2В 1 1 1970 

12 Гаражный пер., д.1 6 1   

13 Гаражный пер., д.1 19 1   

14 Гаражный пер., д.1 27 1   

15 Гаражный пер., д. 2 2 1   

16 Гаражный пер., д. 2 6 1   

17 Гаражный пер., д. 2 8 1   

18 Гаражный пер., д. 2 10 1   

19 Гаражный пер., д. 2 14 1   

20 Гаражный пер., д. 2 16 1   

21 Гаражный пер., д. 2 17 1   

22 Гаражный пер., д. 2 18 1   

23 Гаражный пер., д. 8 1 1   

24 Гаражный пер., д. 8 2 1   

25 ул. Лермонтова, д. 11 1 1 1998 

26 ул. Лермонтова, д. 11 4 1 1998 

27 ул. Погодина, д. 1 1 1 1955 

28 ул. Погодина, д. 1 4 1 2003 

29 ул. Погодина, д. 2 4 1 1968 

          

  ИТОГО: 29 30   
 


